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Kuopion Reipas, kuukausitiedote helmikuu 2026 
 

Ajankohtaista ja kalenteriin kirjattavaa 
• Kevään harraste- valmennuslaskut on lähetetty Suomisportin kautta. Mikäli et ole saanut laskua olethan 

yhteydessä toimisto@kuopionreipas.fi  

• Reippaan kevätkokous tiistaina 24.2.2026 klo.17.00. Ilmoittautuminen mukaan kokoukseen 
toimisto@kuopionreipas.fi 20.2.2026 mennessä. Mainitse ilmoittautumisessa osallistutko kokoukseen paikan 
päällä seuran toimistolla vai etäyhteydellä. 

• Kesäleirit järjestetään kesäkuussa viikolla 23 ja 24. Ilmoittautuminen on nyt auki! 
• Reippaan yleisurheilukoulut viettävät viikolla 10 (2.-6.3) hiihtolomaa ja harjoitukset ovat tauolla. Urheilukoulujen 

harjoitukset jatkuvat taas normaalisti viikolla 11. Reipasta hiihtolomaa kaikille! 
 

Laskutus 
Seuran sinulle osoittamat maksut löytyvät ja ovat maksettavissa Sporttitililtäsi "Maksut"-välilehdeltä. 
Sporttitilillesi löydät helpoiten lataamalla Suomisport-sovelluksen puhelimeesi tai kirjautumalla sisään www.suomisport.fi  
“Maksut”-välilehdeltä löydät odottavat avoimet ja maksetut maksut. Suomisport ilmoittaa uusista ja erääntyneistä 
maksuista Suomisport-sovelluksen ilmoituksina ja Sporttitilillä olevaan sähköpostiosoitteeseen. 
Ohjeita maksujen maksamiseen ja seurantaan löydät tarkemmin 
https://suomisport.freshdesk.com/fi/support/solutions/articles/44002405629-miten-maksan-seuran-osoittaman-
j%C3%A4sen-tai-kausimaksun-  
 Mikäli laskutuksesta tulee kysyttävää olkaa yhteydessä toimisto@kuopionreipas.fi 
 

Kesäleirit 2026 
Reipas järjestää tulevana kesänä 2 yleisurheiluleiriä kesäkuussa. 

• Leiri 1: 1.- 5.6.2026 klo. 9.00–14.00/15.00 Väinölänniemen urheilukenttä 

• Leiri 2: 8.- 12.6.2026 klo. 9.00–14.00/15.00 Väinölänniemen urheilukenttä 
 
Leirit on tarkoitettu 7–13-vuotiaille lapsille ja nuorille urheilu- ja liikuntataustasta riippumatta. 
Voit siis osallistua ilman aiempaa liikuntaharrastusta, toisen urheilulajin harrastajana tai jo yleisurheilua harrastavana 
urheilijana. Leiri sopii kaikille liikunnasta kiinnostuneille lapsille, sekä tarjoaa monipuolisia liikunnallisia haasteita ja 
virikkeitä kesään. Vähemmän liikuntaa harrastaneet saavat uusia kokemuksia liikunnan saralta ja edistyneemmät urheilijat 
saavat monipuolisuutta ja uusia ideoita harjoitteluun. 
Leiri huipentuu viimeisenä päivänä hauskoihin miniolympialaisiin, joissa päästään leikkimielisesti kisailemaan opituissa 
taidoissa. Tarkemmat lisätiedot leiristä ja ilmoittautuminen Kesäleirit - Kuopion Reipas ry.  
 

Seuratuotteiden tilaus on siirtynyt Intersportin seurakauppaan 
Kirjoita hakupalkkiin: Kuopion Reipas ja selaa valikoimaa 

Verkkokaupan tuotteissa on mainittu sisältävätkö ne seuran logo painatuksen. Havainnekuvat logoineen tulossa lähiaikoina. 
Mikäli tuotteeseen ei kuulu valmiiksi logo painatusta, voi sen erikseen halutessaan pyytää lisäämään tuotteeseen. Arvioitu 
toimitusaika tuotteilla on n. 2 viikkoa.  
Tilaa verkosta ja nouda myymälästä! 
TÄSTÄ SEURAKAUPPAAN 
Kuopion Reipas | Intersport seurakauppa 

 
Jäsenille Intersport Kuopiosta -10 % alennus normaaleista hyllyhinnoista (tai normaali tarjoushinnoista). Alennusta ei 

myönnetä kampanjahinnoista esim. Viheltäen menee, Black Friday, ALE tai vastaavat kampanjat. Alennus ei koske 

poistotuotteita, polkupyöriä, sykemittareita eikä seurakauppatuotteita. Alennusta ei voi yhdistää muihin etuihin ja 

alennuksiin. 
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SM-kilpailut hallikaudella 2026: 
• 20.2.–22.2. Nuorten SM-hallit M/N17-19–22 // Mustasaari 

• 20.–22.2. SAUL SM-hallit // Helsinki 

• 28.2–1.3. SM-hallit // Espoo 

• 6.–8.3. Tampere Junior Indoor Games // Tampere  
 Seuran omille urheilijoille tärkeitä lisätietoja kisoista, ilmoittautumisesta ja osallistumismaksuista löytyy   
https://kuopionreipas.fi/kilpailut-ja-tapahtumat/  
 

Tule mukaan aikuisten yleisurheilukouluun keväällä 2026  
Yleisurheilukoulu tarjoaa treeniseuraa, motivaatiota ja uutta näkökulmaa harjoitteluun. Harjoitukset sopivat niin aloittaville 
kuin myös kokeneemmille juoksijoille sekä yleisurheilusta kiinnostuneille. Harjoitukset on suunniteltu kaikille sopiviksi, 
joten pystyt harjoittelemaan oman tasosi mukaan.  
Tule rohkeasti mukaan rennon reippaaseen porukkaan!  
Harjoitukset ovat pääsääntöisesti Kuopio-hallilla tai eri maastoissa keskustan läheisyydessä, keskiviikkoisin klo: 17.30–
19.00.   
Voit valita itsellesi sopivan määrän ohjattuja harjoituksia oman innostuksen mukaisesti 5:n, 10:n ja 15:n harjoituskerran 
väliltä.   
Nappaa ystävä tai vaikka työkaveri mukaan ja tulkaa yhdessä kokeilemaan yleisurheilua! 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen https://www.suomisport.fi/events/a9c4f3ab-abce-4aa5-a822-edfd95c04046.  
 

Reippaasti liikkumaan harrastustukirahasto 
Reippaasti liikkumaan -harrastustuki rahastolla seura mahdollistaa vähävaraisten lasten- ja nuorten harrastamisen 
tukemisen. Rahaston avulla pystymme seurana olemaan mukana ehkäisemässä lasten ja nuorten syrjäytymistä, 
harrastamattomuutta ja tukemaan henkistä sekä fyysistä hyvinvointia. Edistää harrastamisen tasa-arvoisuutta. Rahastosta 
haetaan tukea vapaamuotoisella hakemuksella, johon ohjeet löydät alta. 
https://www.kuopionreipas.fi/reippaasti-liikkumaan-harrastust/  

 
Yhteistyötä seuran kanssa kaudella 2026 jatkavat 
Kultajousi Oy, Urheilu Mehiläinen, Intersport Kuopio, Tilintarkastustoimisto Juha Tissari, Kuopion Energia sekä muut 
yhteistyökumppanit, jotka löydät kotisivuiltamme https://www.kuopionreipas.fi/yhteistyokumppanit-ja-jasenedut/ .  
Seuraa Reipasta Facebookissa ja Instassa, ja pysyt ajan tasalla seuramme tulevista asioista ja tapahtumista. Reippaan 
yhteistyökumppanit ovat mukana seuramme arjessa aktiivisesti ja kannattaa ehdottomasti hyödyntää heidän tarjoamiaan 
etuja. Reippaan jäsenkortin voit noutaa seuran toimistolta tai pyytää yleisurheilukoulujen ohjaajilta/ valmentajilta. 

 
Reipasta tukemassa seuraavat yritykset ja yhteisöt: 
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